
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.09.2021 № 1073 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в Положение об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения «Кирово-Чепецкое  

городское управление гражданской защиты»  

 В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.07.2015  

№ 1261 «О системе оплаты труда работников муниципальных организаций 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.09.2021 № 1067 «О внесении и 

утверждении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.12.2020                   

№ 1741», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Положение об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Кирово-Чепецкое городское 

управление гражданской защиты», утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 31.10.2017 № 1265 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2017  

№ 1582, от 31.10.2018 №  1171, от 28.05.2019 № 677, от 01.10.2019 № 1360,  

от 18.11.2019 № 1668, от 11.11.2020 № 1421) следующие изменения:                     



1.1. Подпункты 4.2.2, 4.2.3 пункта 4.2 раздела 4 изложить в следующей 

редакции:  

«4.2.2. За интенсивность и высокие результаты работы в размере шести 

с половиной окладов (должностных окладов). 

4.2.3. За качество выполняемых работ в размере шести с половиной 

окладов (должностных окладов).». 

1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021. 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                             В.Г. Мохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к Положению об оплате труда 

работников муниципального 

казенного учреждения «Кирово-

Чепецкое городское управление 

гражданской защиты» 

 
 

Премиальные выплаты по итогам работы для работников 

организации 

 

1. Количество окладов (должностных окладов) для работников 

устанавливается на основе отнесения занимаемых ими должностей служащих 

к ПКГ, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и 

социального развития Российской Федерации от 27.05.2008 № 242н: 

 

 Количество 

окладов 

Должности, отнесенные к ПКГ «Профессиональная 

квалификационная группа второго уровня» 

7,7 

Должности, отнесенные к ПКГ «Профессиональная 

квалификационная группа третьего уровня» 

7,9 

Должности, отнесенные к ПКГ «Профессиональная 

квалификационная группа четвертого уровня» 

10,9 

 

2. Количество окладов (должностных окладов) для работников, 

занимающих общеотраслевые профессии рабочих, устанавливается на основе 

отнесения к ПКГ, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и 

социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н: 

 

 Количество 

окладов 

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые 

должности служащих третьего уровня» 
12,4 

 

3. Количество окладов (должностных окладов) для работников, 

занимающих общеотраслевые профессии рабочих, устанавливается на основе 

отнесения к ПКГ, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и 

социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н: 

 

 Количество 

окладов 

consultantplus://offline/ref=0BDA66DCA8976B05373E02F3A9827AFB272BA70F758D80468A38C4BB9F8D9CF0031375B21C6A85230F4E005486587D0581B5110DACC5D2w2b2I
consultantplus://offline/ref=EB67001689ED11588EF9826927DA98EC4C43F4C1FC12E9F827A45D9FCF493021A26C8144B83531D17E3771405A9E7C1D35DF967E87C466xAR6I
consultantplus://offline/ref=EB67001689ED11588EF9826927DA98EC4C43F4C1FC12E9F827A45D9FCF493021A26C8144B83531DA7E3771405A9E7C1D35DF967E87C466xAR6I
consultantplus://offline/ref=EB67001689ED11588EF9826927DA98EC4C43F4C1FC12E9F827A45D9FCF493021A26C8144B83532D17E3771405A9E7C1D35DF967E87C466xAR6I
consultantplus://offline/ref=0BDA66DCA8976B05373E02F3A9827AFB2828AE0A768D80468A38C4BB9F8D9CF0031375B21C6A85230F4E005486587D0581B5110DACC5D2w2b2I
consultantplus://offline/ref=FC14AC9F68AE75DE1C276337BAFA3A105EA137B552A79947615B044D8C6552FECF76CE36318628387E161EDDD03D0B4D0329584640F2D1bFP2I
consultantplus://offline/ref=0BDA66DCA8976B05373E02F3A9827AFB2725AA0B728D80468A38C4BB9F8D9CF0031375B21C6A85230F4E005486587D0581B5110DACC5D2w2b2I


Профессии, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые 

профессии рабочих первого уровня» 

18,3 

Профессии, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые 

профессии рабочих второго уровня» 

21,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=EF0D6049C487C217640D1A797CF770ACF4EFB97513D31F261DD4596C7356FE3E4CA0DA4F6D566F1A11D186A79FD8FE624C944D40A2FB6FC5R0I
consultantplus://offline/ref=EF0D6049C487C217640D1A797CF770ACF4EFB97513D31F261DD4596C7356FE3E4CA0DA4F6D566F1E11D186A79FD8FE624C944D40A2FB6FC5R0I

